
 
 

 
      

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

П'ЯТА СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  01 квітня 2016 року                                                                                        №  69  

м. Мала Виска 
        
 
Про внесення змін до рішення районної ради від 23  
грудня 2015 року № 35 «Про затвердження районної  
комплексної Програми соціальної підтримки сімей загиблих  
учасників антитерористичної операції, військовослужбовців і  
поранених учасників АТО та вшанування пам’яті загиблих  
на 2016-2017 роки» 

 
На підставі частини 2 статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

у зв’язку з затвердженням Маловисківською міською радою окремих Програм з питань 
соціального захисту населення  та розглянувши  подання Маловисківської районної державної 
адміністраціії від 15 березня 2016 року № 01-24/62/2, 
 

районна рада 
 В И Р І Ш И Л А : 

 
   1. Внести зміни до рішення районної ради від 23 грудня 2015року № 35 «Про 

затвердження районної комплексної Програми соціальної підтримки сімей загиблих учасників 
антитерористичної операції, військовослужбовців і поранених учасників АТО та вшанування 
пам’яті загиблих на 2016-2017 роки», виклавши додаток 1  у новій редакції, (додається). 
 

2. Районній державній адміністрації забезпечити виконання показників Програми та 
програмних заходів відповідно до встановлених термінів. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з 

соціальних та гуманітарних питань. 
 
 

 
                   Голова районної ради                                           С.Сосновська 
 
 
 
 
 

  



 
 Додаток 1 

до районної комплексної Програми 
соціальної підтримки сімей загиблих 
учасників антитерористичної операції, 
військовослужбовців і поранених учасників 
АТО та вшанування пам’яті загиблих на 
2016-2017 роки 
 

 
ПАСПОРТ 

районної комплексної Програми 
соціальної підтримки сімей загиблих учасників антитерористичної операції, 

військовослужбовців і поранених учасників АТО та вшанування пам’яті загиблих  
на 2016-2017роки 

 
1. Програма затверджена: 

 
Рішення районної ради від 23 грудня 2015 
року № 35 

2. Ініціатор розроблення Програми Голова районної державної адміністрації 
3. Дата, номер і назва 

розпорядження голови  
райдержадміністрації про 
розроблення Програми 

 Від 25 листопада 2015 року  
№351-р «Про підготовку районної 
комплексної  програми соціальної підтримки 
сімей загиблих учасників антитерористичної 
операції, військовослужбовців і поранених 
учасників АТО та вшанування пам’яті 
загиблих на 2016-2017 роки» 

4. Розробник Програми Управління соціального захисту населення  
райдержадміністрації 

5. Співрозробники Програми Відділ освіти райдержадміністрації, сектор 
молоді та спорту райдержадміністрації, 
відділ культури та  туризму 
райдержадміністрації, фінансове управління 
райдержадміністрації, управління економіки 
та розвитку інфраструктури 
райдержадміністрації,  
сектор інформаційної діяльності та  комунікацій 
з громадськістю відділу організаційної роботи та 
комунікацій з громадськістю апарату 
райдержадміністрації, відділ містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства райдержадміністрації, 
центральна районна лікарня, управління 
Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у   Маловисківському районі, 
Маловисківський відділ поліції ГУНП у 
Кіровоградській області, відділ 
Держгеокадастру у Маловисківському 
районі,  Маловисківський районний  
військовий комісаріат,    селищна та сільські  
ради, громадські організації 

6. Відповідальний виконавець Управління соціального захисту населення 



Програми райдержадміністрації 
7. Учасники Програми Відділ освіти райдержадміністрації, сектор 

молоді та спорту райдержадміністрації, 
відділ культури та туризму 
райдержадміністрації, фінансове управління 
райдержадміністрації, управління економіки 
та розвитку інфраструктури 
райдержадміністрації,  
сектор інформаційної діяльності та  комунікацій 
з громадськістю відділу організаційної роботи та 
комунікацій з громадськістю апарату 
райдержадміністрації, відділ містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства райдержадміністрації, 
Маловисківська центральна районна лікарня, 
управління Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у   Маловисківському 
районі,  Маловисківський відділ поліції 
ГУНП у Кіровоградській області,  управління 
Держгеокадастру у Маловисківському 
районі,  Маловисківський районний  
військовий комісаріат,    селищна та сільські  
ради, громадські організації 

8. 
 

8.1. 

Терміни реалізації Програми 2016-2017роки 

 Етапи виконання Програми (для 
довгострокових програм) 

- 

9. Перелік місцевих бюджетів, які 
беруть участь у виконанні 
програми (для комплексних 
програм) 

Районний, селищний та сільські 

10. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, усього, 
у тому числі: 

Відповідно до бюджетних призначень 
 

2016 рік - 440,0 тис.грн. 
 

 кошти державного бюджету - 
 кошти обласного бюджету - 
 кошти бюджетів районів і міст 

обласного значення 
2016 рік – 440,0 тис.грн. 

 
 кошти небюджетних джерел - 

11. Основні джерела фінансування 
Програми 

Державний, районний, селищний, сільські 
бюджети; благодійна допомога  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


